## MINATO

2015 年 10 月 9 日 ミナトホールディングス株式会社

## ミナトホールディングス、タッチパネルと デジタルサイネージの特設サイトを新規に開設

ミナトホールディングス株式会社(本社:横浜市都筑区、代表取締役社長:若山 健彦、証券コード:6862、以下「ミナトホールディングス」)は、タッチパネルとデジタルサイネージに関する特設サイト(http://tss.minato.co.jp/)を本日より新規に開設いたしました。

## ■ PC 版トップページ



## ■ スマートフォン版トップページ



ミナトホールディングスの社内カンパニーであるミナト TSS カンパニーではタッチパネルおよびデジタルサイネージを取り扱っております。今般、新たに開設したミナト TSS カンパニーの特設サイトでは、サイズ別やシーン別、方式別で幅広いラインナップのタッチパネル製品を検索することができたり、屋外や公共施設、小売店等に設置できるデジタルサイネージについて、先進的ソリューションをご覧いただくことが可能です。

2020 年に東京オリンピックの開催を控えていることもあり、中・大型のタッチパネルやデジタルサイネージに対するニーズが高まる中、当社は特設サイトの開設を機にさらなる積極的な営業展開を図ってまいります。

以上

本件に関するお問い合わせ先ミナトホールディングス株式会社広報マーケティンググループ 永島

TEL: 045-591-9228 www.minato.co.jp